



## Sammanfattning av styrelsemöte

Datum: 2023-02-20  
Tid: kl 19.00 – 21.30  
Plats: Teorisaalen

### BRK Årsmöte 28 februari

*Styrelsen kommer att föreslå årsmötet att välja Kristina Franzén som årsmötessekreterare.*

*Styrelsens behandlade inkommen motion och kommer att föreslå årsmötet att bifalla inkommen motion gällande valberedningens arbete.*

### Rapport presidiet

*Enligt önskemål införs särskild rapport från Presidiet utifrån tidigare beslutat uppdrag vid styrelsemöte 2020-04-20. Beslutas vara stående punkt framåt då det finns behov av rapport, utgår annars.*

*Genomgång av gränssnitt uppdrag mellan styrelsen och verksamhetens respektive uppdrag. Rapport om besök av Axel Josefsson (m).*

### Tävling

*Planering av BHS pågår. Billdalsgalan hölls den 9 februari och blev lyckad, särskilt välkommande för barn och ungdomar. BRKs sportchef planerar träning för elitlaget under våren.*

### Ridskolan

*Sporlovsaktiviteterna som anordnades blev fullbokade, bland annat genomfördes ett "sportlovshopp" som var mycket uppskattat. Ridläger inför sommaren släpps den 1 mars. Platserna kommer att lottas.*

### Inackordering

*Lunchpåse-system har blivit mycket uppskattat.*

### Ekonomi

*Årsbokslut 2022 godkändes för framläggande till årsmötet.*

*Styrelsen tog beslut att justering görs i budget 2023 mellan posterna räntor och personalkostnader med samma belopp. Budgeterat resultat påverkas därmed inte. Den justerade budgeten läggs fram på årsmötet.*

### Övrigt från verksamheten

*Verksamheten föreslår för styrelsen att elpannan byts ut samt att solceller installeras. Offerter för detta tas fram och BRK kommer att söka investeringsbidrag hos IOFF. Firmatecknarna plus en jurist från styrelsen tar beslut utifrån inkomna anbud inom beloppsramen.*

*Styrelsen har fattat beslut om att tilldela ett korttidskontrakt.*

*Tillsyn av verksamheten är gjord av Miljöförvaltningen, inga anmärkningar framkom.*



**BILLDAL'S RIDKLUBB**

### **Arrangemang**

*BRK kommer att ha en klubbdag för alla medlemmar söndagen den 26 mars kl 11-14. Tanken är att informera om verksamheten och allt som händer. Man kan träffa styrelsen och arbetsgrupper, få information om hur man kan engagera sig, prova på ridning för vuxna mm.*

### **Övrigt**

*Ett kommande styrelsemöte förlängs för diskussion av vision. Datum fastställs av nya styrelsen.*

*Vikten av att värdegrunden efterlevs av alla, påpekas.*

Billdal den 20 februari 2023